-

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citrícultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para ver a possibilidade de atender.

Presidente

INDICAÇÃONU° O5- 12016

Gabinete do Vereador, 19 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, que seja encaminhada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

Seja realizada construção de praça com brinquedos e área de lazer para
os moradores da Rua Elair Araújo de Azeredo e arredores, em área verde que fica
localizada nesta mesma rua, no Bairro Aeroclube. A referida praça poderia ser nos
mesmos moldes da praça construída no Bairro São Paulo, com bancos, brinquedos e
toda a infraestrutura de uma praça. Em anexo segue mapa indicando o local exato.

Miguel Mülle?
dade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"MontenegrO Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"